
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

9 

8 

2 

6 

10 

11 

7 

Name 

CAIO 

NELSON 

VINICIUS 

FELIPE NETO 

SAULO 

PEDRO 

ARI 

Car Class 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Best Tm 

1:08.494 

1:08.593 

1:08.632 

1:08.961 

1:09.135 

1:12.931 

1:19.789 

In Lap 

13 

21 

10 

15 

18 

19 

13 

Diff 

0.099 

0.138 

0.467 

0.641 

4.437 

11.295 

Gap 

0.099 

0.039 

0.329 

0.174 

3.796 

6.858 

Laps 

14 

23 

11 

17 

19 

19 

15 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA VELOX - Etapa 2 

SENIOR 

Treino 1 

Practice started at 9:37:26 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

27/07/2024 09:30 


